CONSERVADOR DE COMERCIO

RENGO

CERTIFICADO DE VIGENCIA

Folio Nro 461.- Carátula Nro 356813.-

Certifico que al margen de la Inscripción del Registro de Comercio de SOCIEDAD DE
INVERSIONES CARAMELO LIMITADA nombre de fantasía INVERSIONES CARAMELO
LTDA. inscrita a fojas ciento ochenta y uno -181- número ciento noventa -190- del año dos mil
trece -2013- , no existe anotación alguna que diga relación con su disolución o terminación.

Rengo, 26 de Agosto de 2024 16:38 hrs.
MAVI

Conservador de Bienes Raíces de Rengo ,  28 Agosto de 2024
Emito con firma electrónica avanzada (ley No19.799, de 2002) AA de